
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

17.12.2025         м. Вінниця              № 125-р 

 

 

Про затвердження переліку переможців  

Всеукраїнської мистецької премії  

імені Миколи Леонтовича 

 

 

 Відповідно до статті 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Програми розвитку культури Вінницької області на 2023–2025 роки, 

затвердженої наказом начальника обласної військової адміністрації від                   

01 лютого 2023 року № 161, Порядку використання коштів обласного бюджету 

для виплати премій лауреатам Всеукраїнської мистецької премії імені Миколи 

Леонтовича, затвердженого розпорядженням Вінницької обласної військової 

адміністрації від 20 листопада 2024 року № 110-р, зареєстрованого в 

Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ)          

25 листопада 2024 року за № 206/1298, враховуючи протокол засідання обласної 

комісії з присудження Всеукраїнської мистецької премії імені Миколи 

Леонтовича від 10 грудня 2025 року,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити перелік переможців Всеукраїнської мистецької премії імені 

Миколи Леонтовича у 2025 році: 

у номінації «Професійні композитори» – Пікуш Юрій Юрійович, викладач 

музично-теоретичних дисциплін Київської дитячої музичної школи № 22, 

аспірант третього року навчання у галузі «Музикознавство» Національної 

музичної академії України імені П. І. Чайковського; 

у номінації «Професійні хорові колективи» – Академічний Подільський 

камерний хор «Леонтович-капела» Вінницької обласної філармонії                       

ім. М. Д. Леонтовича; 

у номінації «Навчальні хорові колективи закладів вищої мистецької 

освіти» – Студентський хор Харківського національного університету мистецтв 

імені І. П. Котляревського; 

у номінації «Навчальні хорові колективи закладів фахової передвищої 

мистецької освіти» – Хор «Відродження» Комунального закладу «Криворізький 

обласний фаховий музичний коледж» Дніпропетровської обласної ради»; 



2 

у номінації «Навчальні хорові колективи спеціалізованої мистецької 

освіти» – Зразковий дитячий камерний хор «Кредо» Комунального закладу 

«Рівненська дитяча музична школа № 2» Рівненської міської ради; 

у номінації «Аматорські хорові колективи» – Народний аматорський 

камерний хор «Євшан» Комунального закладу Львівської обласної ради 

«Навчально-методичний центр культури і мистецтв Львівщини»; 

у номінації «Дослідники» – Прибила Володимир Олексійович, член 

Національної спілки краєзнавців України та Національної спілки письменників 

України. 

 

2. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

здійснити виплату грошової винагороди лауреатам Всеукраїнської мистецької 

премії імені Миколи Леонтовича коштом, передбаченим в обласному бюджеті 

на інші заходи в галузі культури і мистецтва. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації          Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


